



Piaster Revisorerne

vi giver bedre råd

KFT-2 ApS

CVR-nr. 37 40 41 79

Viborgvej 155 A
8210 Aarhus V

Årsrapport 2016/17

(regnskabsperiode 28. januar 2016 - 30. juni 2017)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den
20. december 2017

Mohammad Azem Ashoor
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegning og erklæring	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors reviewerklæring	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	8
Ledelsesberetning	9
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13
Anvendt regnskabspraksis	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	KFT-2 ApS Viborgvej 155 A 8210 Aarhus V	
	CVR-nr.:	37 40 41 79
	Stiftet:	28. januar 2016
	Hjemsted:	Aarhus
	Regnskabsår:	1. juli - 30. juni
Direktion	Mohammad Azem Ashoor	

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter er at drive handel med fødevarer.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret drevet Kakshidi Food Trading fra forskellige butikker.

- I hele regnskabsåret har selskabet drevet butik på Viborgvej 155A, 8210 Århus V. Butikken er påbegyndt i året, og har været påvirket negativt af opstartsomkostninger.
- Med virkning fra 15. februar 2017 har selskabet overtaget butikken beliggende Flæsketorvet 42, 1711 København V. Butikken er købt fra et selskab, der på daværende tidspunkt var under rekonstruktion. Ved købet har selskabet erhvervet en igangværende butik, med et betydeligt kundegrundlag, men også med en betydelig pengebinding i varelager, debitorer m.v. Overtagelsen af denne butik har også påvirket årets resultat negativt.
- Med virkning fra april 2017 har selskabet erhvervet en butik på Grønttorvet, Litauen Alle 13, 2630 Tåstrup med en tilhørende lagerfacilitet på Jernholmen i Hvidovre.

Ledelsen anser det opnåede resultat for tilfredsstillende i betragtning af de udfordringer som selskabet har realiseret samt en meget kort driftsperiode for butikken i København.

Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2018. Selskabet er for nuværende likviditetsmæssigt presset, og selskabets fortsatte drift kræver, at selskabet får tilstrækkelig med kredit hos selskabets leverandører, ligesom der tilføres nye midler til sikring af selskabets pengebindinger i debitorer og varelager. Der er for nuværende ikke fremkommet et konkret tilsagn om yderligere finansiering, men det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter balancedagen har selskabet arbejdet videre med optimeringen af de forretninger som selskabet har overtaget. Selskabets butik på Flæsketorvet i København har en fortsat stigende omsætning og indtjening, og der arbejdes på at optimere selskabets likviditetsbindinger i særligt varelager. Selskabets butik på Grønttorvet i Tåstrup er under afvikling, ligesom selskabets ledelse arbejder på at nedbringe selskabets omkostningsniveau. Det er ledelsens forventning, at de igangsatte forbedringer medfører, at selskabet i 2018 vil være i stand til løbende at betale sine kreditorer i takt med at de forfalder.

Resultatopgørelse 28. januar - 30. juni

	Note	2016/17
Bruttofortjeneste		5.383.359
Personaleomkostninger	1	-4.412.023
Af- og nedskrivninger	2	-257.731
Andre driftsomkostninger		-300.000
Driftsresultat		413.605
Finansielle omkostninger	3	-31.966
Ordinært resultat før skat		381.639
Skat af årets resultat	4	-100.716
Årets resultat		280.923
Forslag til resultatdisponering		
Overført overskud		280.923
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret		0
Disponeret i alt		280.923

Balance pr. 30. juni

Aktiver

	Note	2017
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	773.193
Materielle anlægsaktiver		773.193
Deposita	6	608.690
Finansielle anlægsaktiver		608.690
Anlægsaktiver		1.381.883
Varebeholdninger		6.732.583
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.437.284
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		499.730
Andre tilgodehavender		371.345
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	7	14.982
Periodeafgrænsningsposter		589.093
Kortfristede tilgodehavender		3.912.434
Likvide beholdninger		301.354
Omsætningsaktiver		10.946.371
Aktiver i alt		12.328.254

Balance pr. 30. juni

Passiver

	<u>Note</u>	<u>2017</u>
Selskabskapital		50.000
Overført resultat		280.923
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0
Egenkapital	8	<u>330.923</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.907.488
Gæld til tilknyttede virksomheder		815.354
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		600.000
Selskabsskat		100.716
Anden gæld		3.573.773
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.997.331</u>
Gældsforpligtelser		<u>11.997.331</u>
Passiver i alt		<u>12.328.254</u>
Usikkerhed om going concern	9	
Usikkerhed ved indregning eller måling	10	
Eventualforpligtelser og leasing	11	
Særlige poster	12	

Noter

	<u>2016/17</u>
1 Personaleomkostninger	
Lønninger og gager	4.293.169
Pensioner	53.300
Omkostninger til social sikring	65.554
	<u>4.412.023</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>12</u>
2 Af- og nedskrivninger	
Afskrivninger, andre anlæg, driftsmateriel og inventar	257.731
	<u>257.731</u>
3 Finansielle omkostninger	
Øvrige finansielle omkostninger	31.966
	<u>31.966</u>
4 Skat af årets resultat	
Skat af ordinært resultat	100.716
	<u>100.716</u>

Noter

	<u>2017</u>
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
Kostpris 28. januar	0
Årets tilgang	1.030.924
Årets afgang	0
	<u>1.030.924</u>
Kostpris 30. juni	<u>1.030.924</u>
Afskrivninger 28. januar	0
Årets afskrivninger	257.731
	<u>257.731</u>
Afskrivninger 30. juni	<u>257.731</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>773.193</u>
6 Deposita	
Kostpris 28. januar	0
Årets tilgang	608.690
Årets afgang	0
	<u>608.690</u>
Kostpris 30. juni	<u>608.690</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>608.690</u>

Noter

7 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i regnskabsåret ydet lån på t.kr. 15 til direktionen. Lånet er et stående lån, og der er ikke foretaget afdrag i regnskabsåret. Lånet forrentes årligt med Nationalbankens officielle udlånsrente tillagt 10 %.

	<u>2017</u>
8 Egenkapital	
Selskabskapital 28. januar	<u>50.000</u>
Selskabskapital 30. juni	<u>50.000</u>
Overført resultat 28. januar	0
Praksisændringer	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>280.923</u>
Overført resultat 30. juni	<u>280.923</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 28. januar	0
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	0
Udbetalt udbytte	0
Forslag til årets resultatfordeling	<u>0</u>
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen 30. juni	<u>0</u>
Egenkapital 30. juni	<u>330.923</u>

9 Usikkerhed om going concern

Selskabets fortsatte drift er afhængig af at selskabet opnår tilstrækkelig finansiering til at opretholde driften frem til 30. juni 2018. Selskabet er for nuværende likviditetsmæssigt presset, og selskabets fortsatte drift kræver, at selskabet får tilstrækkelig med kredit hos selskabets leverandører, ligesom der tilføres nye midler til sikring af selskabets pengebindinger i debitorer og varelager. Der er for nuværende ikke fremkommet et konkret tilsagn om yderligere finansiering, men det er ledelsens vurdering, at finansieringen opnås og aflægges derfor årsregnskabet under forudsætning om fortsat drift.

Noter

10 Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets varelager er indregnet til t.kr. 6.733. Der er en usikkerhed omkring målingen af værdien og størrelsen af varelageret idet selskabet ikke optalte lageret pr. 30. juni 2017. Der er efterfølgende lavet analyser og sandsynliggørelse af dækningsgrader i forhold til omsætning og vareforbrug i perioderne før og efter 30. juni 2017.

11 Eventualforpligtelser og leasing

Eventualforpligtelser

Selskabet er datterselskab i sambeskatning med tilknyttede virksomheder. Selskabet hæfter derfor ubegrænset og solidarisk, for selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Selskabet har indgået lejekontrakter for flere lejemål. Det har ikke været muligt at opgøre forpligtelserne nærmere.

12 Særlige poster

Selskabet har i året haft en række engangsomkostninger relateret til selskabets etablering af butik i Jylland samt køb af forretninger på Flæsketorvet i København og Grønttorvet i Tåstrup. Det har ikke været muligt at opgøre engangsomkostninger nærmere under de enkelte poster i resultatopgørelsen.
